
S A V E  T H E  D A T E

RICARDO & BEATRIZ

DIA 15/11/2021



Prs. Bigardi e Viviane 
ACEITAM SER NOSSOS

Padrinhos?



Novembro 2021

7

14

21

28

8

1

15

22

29

9

2

16

23

30

10

3

17

24

11

4

18

25

12

5

19

26

13

6

20

27

SABSEXQU IQUATERSEGDOM

DIA DO CASAMENTO



Pale ta  de  c ore s
MADRINHAS  & PADRINHOS

RICARDO & BEATRIZ

AZUL MARINHO

TERNO CINZA 

( M U L H E R )

( H O M E M )

GRVATA AZUL MARINHO



Madrinha

PRIMEIRAMENTE QUEREMOS
QUE SE SINTA LINDA E

CONFORTÁVEL NESSE DIA
ESPECIAL. POR ISSO, A

ESCOLHA DO MODELO DO
VESTIDO É SUA. PEDIMOS

APENAS QUE SEJA NA COR
AZUL MARINHO E LONGO.

SINTA-SE Á VONTADE PARA
CONSULTAR A NOIVA CASO

TENHA ALGUMA DUVIDA.



Padrinho

PARA PADRONIZAR OS
PADRINHOS, PEDIMOS
QUE USE TERNO CINZA,
BLUSA SOCIAL BRANCA

E GRAVATA NA COR
AZUL MARINHO.



OBRIGADO POR
ACEITAREM A

NOSSA MISSÃO, O
NOSSO DIA NÃO
SERIA O MESMO

SEM A PRESENÇA
DE VOCÊS!

Queridos Pastores 



TIRE MUITAS FOTOS E NOS AJUDE
A ETERNIZAR ESSE MOMENTO!

Algumas dicas;

PEDIMOS QUE CHEGUEM 30 MIN.
ANTECEDÊNCIA, NÃO PODEMOS

NOS ATRASAR, OK?



Nosso Instagram

@BIIAMIICLOS
@RICARDOVASCOFILHO



WWW.FAMILIADESUCESSO.
COM/RICARDOEBEATRIZ

Confirme sua presença 

15.11.2021



COM AMOR...

Ricardo & Beatriz 


